



## **Bezpłatne projekty dla nauczycielek i nauczycieli**

2025-01-28

**Centrum Edukacji Obywatelskiej organizuje pięć bezpłatnych projektów dla nauczycielek i nauczycieli. Szczegóły w komunikacie.**

### **Szanowni Państwo,**

zwracamy się do Państwa z ważną wiadomością dla szkół, które prowadzicie.

W [Centrum Edukacji Obywatelskiej](#) przygotowaliśmy dla nauczycielek i nauczycieli pięć bezpłatnych projektów na nowy semestr. Prosimy o przekazanie tej wiadomości szkołom i zachętę do udziału w tych projektach. Liczba miejsc jest ograniczona.

#### **Każdy z projektów:**

- wspiera nauczyciela w rozwoju zawodowym,
- ułatwia pracę na lekcjach dzięki nowoczesnym materiałom edukacyjnym,
- sprawia, że uczniowie bardziej angażują się w życie szkoły.

Co więcej - nasze projekty wpisują się w tegoroczne podstawowe kierunki polityki oświatowej przedstawione przez Ministerstwo Edukacji Narodowej - [o czym piszemy tutaj.](#)

Link do zapisów dostępny jest [tutaj](#)

### **Bezpłatne projekty wsparcia dla nauczycieli na nowe półrocze**

#### **[Młodzi głosują. Wybory 2025](#)**

Dzięki temu projektowi Twoi uczniowie i uczennice będą bardziej świadomie uczestniczyć w życiu publicznym, a w przyszłości chętniej głosować w wyborach.

#### **[Młodzi w akcji. Dla nauczyciela](#)**

To projekt dla wszystkich, którzy chcą, by ich uczennice i uczniowie byli bardziej aktywni w klasie oraz zainteresowali się życiem szkoły i jej okolicy.

#### **[Szkoła otwartości. O budowaniu wspólnoty](#)**

W projekcie wspólnie wypracujemy praktyczne podejście do zapobiegania dyskryminacji i przemocy w Twojej szkole.

#### **[Globalna szkoła. Działamy dla świata](#)**



**Magiczny  
Kraków**

Projekt dla nauczycieli, którzy wiedzą, jak ważna jest edukacja globalna i rozumienie współczesnego świata. Z nami wykorzystają tę wiedzę w działaniu.

### [Globalna szkoła. Spotkania dla Planety](#)

W tym projekcie razem z klasą szerzej otworzycie szkołę na świat. Poznacie globalne współzależności, które coraz silniej wpływają na naszą codzienność.

Przesyłamy plakat o zapisach dla naszych projektów. Plakat nosi tytuł **[„To będzie dobre półrocze”](#)**. Wierzimy, że upubliczniony w szkole zachęci do korzystania z projektów Centrum Edukacji Obywatelskiej!

W razie pytań prosimy o kontakt z koordynatorkami i koordynatorami, których adresy mailowe są wymienione w linkach do poszczególnych projektów.

**źródło: Zespół Centrum Edukacji Obywatelskiej**